
令和 7年 9月吉日 

関係機関各位 

 

 

 

 

高槻地域生活支援センター オアシス 運営協議会開催のご案内 

 

平素は 高槻地域生活支援センターオアシス の運営に際し格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 高槻地域生活支援センターオアシスの運営協議会を下記のとおり開催させていただきます。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、ぜひ多数の方にご出席いただきたく早めにお知らせさせていただいて

おります。 

当日は、例年のオアシスの運営状況についての発表だけでなく、今後のオアシスの運営のあり方や、地域づく

りに向けて、様々な意見交換・共有の場にできればと考えております。 

 運営協議会の出欠に関しまして、資料等の都合上、お手数ですが 10 月 14 日（火）までにメール

（genki777@juno.ocn.ne.jp）にてお知らせ頂くか、下記に必要事項を記入いただき FAX していただけますよう

お願いいたします。 

※当施設には駐車場がございません。近隣のコインパーキング等に停めていただくか、公共交通機関 

にて来所いただきますよう、ご協力の程、よろしくお願い致します。） 

 

 

敬具 

記 

１．日時  令和 7年 10月 16日（木） 15：30〜17：00（予定） 

２．場所  高槻地域生活支援センター オアシス 

３．議題  ・令和 6年度事業報告 

      ・令和 7年度事業計画 

      ・意見交換会 

      ・その他 

 

高槻地域生活支援センターオアシス 小林 行    送信先：０７２－６６２－８１３１ 

□オアシスで参加        □欠席 

所属：                                    

御芳名：                 

※切り取らずにそのままお送りください。 

医療法人 光愛会 

高槻地域生活支援センター オアシス 

管理者  小林 幹
みき

典
のり

 

 

 


